
m-ce lic. nazwisko i imię rok. ur. miejscowość województwo punkty

1. 029 DEIGSLER Michał 1993-08-16 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 300

2. 191 CHUDZICKI Maksym 1999-05-24 RSSiRON START Radom mazowieckie 275

3-4. 101 ŻURAWSKI Adam 1966-12-12 KSN START Warszawa mazowieckie 250

041 MUSZYŃSKI Jarosław 1974-09-21 SR-S SZANSA START Gdańsk pomorskie 250

5-6. 148 DUBIŃSKI Marek 1973-09-19 WZSN START Wrocław dolnośląskie 222

184 WLAZŁO Wojciech 1996-04-25 ZSN START w Skierniewicach łódzkie 222

7-8. 192 GŁĄBICKI Kacper 2000-10-25 RSSiRON START Radom mazowieckie 218

109 KOCHOŃ Adrian 1992-05-30 SI EUROBESKIDY Łodygowice śląskie 218

9-12. 209 SYPUŁA Piotr 1966-12-20 IKS AWF Warszawa mazowieckie 200

091 CHEŁMICKI Jan 1958-03-26 ZSR START Zielona Góra lubuskie 200

207 KIWIŃSKI Jacek 1966-06-19 IKS AWF Warszawa mazowieckie 200

206 SZYBALSKI Tomasz 1983-02-19 IKS AWF Warszawa mazowieckie 200

13. 194 KOZIEŁ Dariusz 1974-04-11 RSSiRON START Radom mazowieckie 173

14. 174 CZARNOWSKI Bogdan 1970-02-11 PSSON START Białystok podlaskie 171

15-16. 079 KINOWSKI Adam 1966-02-06 SSR START Poznań wielkopolskie 168

053 PRZECHODZEŃ Grzegorz 1989-01-02 SSN START Łódź łódzkie 168

17-18. 026 MAMOT Krystian 1993-11-04 KSI START Szczecin zachodniopomorskie 147

193 SKALIK Grzegorz 1963-02-18 RSSiRON START Radom mazowieckie 147

19-20. 172 TROCHIM Krzysztof 1988-07-08 PSSON START Białystok podlaskie 143

081 ANDRZEJEWSKI Dominik 1996-05-07 ISS START Wejherowo pomorskie 143

21. 159 WOJCIECHOWSKI Robert 1977-06-14 KSN START Kalisz wielkopolskie 135
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1. GRAND PRIX POLSKI Osób Niepełnosprawnych, Gdańsk 21-23.04.2017 r.

gra pojedyncza mężczyzn - klasa 7 - klasyfikacja końcowa



nr nr lic. nazwisko i imię / klub

22.04 11:35 2 1 - 3 1 DEIGSLER Michał 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 28

22.04 12:25 2 1 - 2 1 KS BRONOWIANKA Kraków 4 4 6 5 4 5

22.04 13:15 2 2 - 3 2 KOZIEŁ Dariusz 4 4 6 11 11 11 4 1 : 6 51 : 75

12 RSSiRON START Radom 11 11 11 13 13 5 11

3 KOCHOŃ Adrian 5 4 5 13 13 5 11 3 : 4 56 : 70

13 SI EUROBESKIDY Łodygowice 11 11 11 11 11 11 4

4 - 0 : 0 0 : 0

24 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

22.04 11:35 3 1 - 3 1 CHUDZICKI Maksym 11 11 11 11 9 11 11 6 : 1 75 : 45

22.04 12:25 3 1 - 2 2 RSSiRON START Radom 3 5 4 8 11 7 7

22.04 13:15 3 2 - 3 2 SYPUŁA Piotr 3 5 4 11 11 5 11 3 : 4 50 : 63

11 IKS AWF Warszawa 11 11 11 6 8 11 5

3 CZARNOWSKI Bogdan 8 11 7 7 6 8 11 5 2 : 6 63 : 80

14 PSSON START Białystok 11 9 11 11 11 11 5 11

4 - 0 : 0 0 : 0

23 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

22.04 11:35 4 1 - 3 1 WLAZŁO Wojciech 11 11 11 11 11 12 11 7 11 12 9 : 1 108 : 69

22.04 12:25 4 2 - 4 3 ZSN START w Skierniewicach 5 2 2 6 8 10 9 11 6 10

22.04 13:15 4 1 - 2 2 KINOWSKI Adam 5 2 2 8 11 8 11 11 8 5 11 6 4 : 8 88 : 118

22.04 10:20 9 3 - 4 10 SSR START Poznań 11 11 11 11 8 11 7 7 11 11 8 11

22.04 10:45 9 1 - 4 3 SKALIK Grzegorz 6 8 10 11 8 11 7 7 4 8 1 2 : 9 81 : 116

22.04 11:10 9 2 - 3 15 RSSiRON START Radom 11 11 12 8 11 8 11 11 11 11 11

4 SZYBALSKI Tomasz 9 11 6 10 11 11 8 11 11 11 11 7 : 4 110 : 84

22 IKS AWF Warszawa 11 7 11 12 8 5 11 6 4 8 1

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

22.04 11:35 5 1 - 3 1 MUSZYŃSKI Jarosław 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 37

22.04 11:35 6 2 - 4 4 SR-S SZANSA START Gdańsk 3 7 5 3 3 3 4 8 1

22.04 12:25 5 1 - 2 2 KIWIŃSKI Jacek 3 7 5 11 9 11 11 11 11 11 6 : 4 90 : 81

22.04 12:25 6 3 - 4 9 IKS AWF Warszawa 11 11 11 6 11 4 7 4 7 9

22.04 13:15 5 1 - 4 3 PRZECHODZEŃ Grzegorz 3 3 3 6 11 4 7 7 4 8 1 : 9 56 : 108

22.04 13:15 6 2 - 3 16 SSN START Łódź 11 11 11 11 9 11 11 11 11 11

4 MAMOT Krystian 4 8 1 4 7 9 11 11 11 3 : 6 66 : 85

21 KSI START Szczecin 11 11 11 11 11 11 7 4 8

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

22.04 11:35 7 1 - 3 1 ŻURAWSKI Adam 13 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 101 : 55

22.04 11:35 8 2 - 4 5 KSN START Warszawa 11 6 7 5 6 7 5 6 2

22.04 12:25 7 1 - 2 2 GŁĄBICKI Kacper 11 6 7 11 11 11 11 11 11 6 : 3 90 : 70

22.04 12:25 8 3 - 4 8 RSSiRON START Radom 13 11 11 5 9 6 4 7 4

22.04 13:15 7 1 - 4 3 ANDRZEJEWSKI Dominik 5 6 7 5 9 6 11 11 11 3 : 6 71 : 86

22.04 13:15 8 2 - 3 17 ISS START Wejherowo 11 11 11 11 11 11 9 3 8

4 TROCHIM Krzysztof 5 6 2 4 7 4 9 3 8 0 : 9 48 : 99

20 PSSON START Białystok 11 11 11 11 11 11 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

22.04 11:35 9 1 - 3 1 DUBIŃSKI Marek 10 14 9 11 11 11 11 11 6 : 2 88 : 63

22.04 12:00 9 2 - 4 6 WZSN START Wrocław 12 12 11 9 9 3 4 3

22.04 12:25 9 1 - 2 2 CHEŁMICKI Jan 12 12 11 9 9 11 11 11 5 : 3 86 : 72

22.04 12:50 9 3 - 4 7 ZSR START Zielona Góra 10 14 9 11 11 7 5 5

22.04 13:15 9 1 - 4 3 WOJCIECHOWSKI Robert 3 4 3 7 5 5 0 : 6 27 : 66

22.04 13:40 9 2 - 3 18 KSN START Kalisz 11 11 11 11 11 11

4 KRZYWONOS Kamil 0 : 0 0 : 0

19 WSSiRN START Katowice

Zastępca Sędziego Głównego Władysław MAZUREK Sędzia Główny Małgorzata FIDALA

3

2

3

1

3:

3

:

:

: 30

2

:

0

3

0

31 :

: 3

:

:

3

3

3

3

:

3

3

: 0

1

1

3

3

3:3

0

:

3 :

1,111

-

:

3

1

1,310

0,746

4

2

piłki

m-ce

4

3

m-ce

4

2

1

m-ce

2

3

piłki

stosunek

1,286

3

1

21,194

0,409

-

3

1

m-ce

20,794

1,667

m-ce

1

piłki
stosunek

0,333

stosunek

1,565

0,788

--

9,000

:

0

:

: 3 0

: 3 0

3

:

:

0

: 3

stół

0 :

0

:

:

0 : 3

godz.

0

207

data 1 4
grupa F

2godz. 3

stół

data
grupa E

:

0

0

041

data godz.
grupa D

data godz. stół

0 :

184

079 3

206

3

stosunek

2

1

0,750

-

0,167 0,680

0,800

gra pojedyncza mężczyzn - klasa 7 - turniej eliminacyjny
awans do turnieju głównego uzyskuje 2 najlepszych zawodników z każdej grupy; pozostali grają w turnieju pocieszenia

m-ce
piłki

stosunek
pkt.

grupa A
4stół

sety

4 2,357

2

: 0

3

3

-0

sety
stosunek

3

:

:

stosunek

6,0004

stosunek

piłki

4

0,750

-

5

6

:

:

0 0

1

0:

3

2

:

: :

:: 3 10

1 :0

3

109

194 :

:

: 3

30

stół

-

data

data

33 0:

godz.

:

1

sety

12,676

6

0,500

3

1,750

0,222 0,698

2godz.

pkt.

174

029

1 :

0

3

: 3

1

31 1:

-

5: 0

:

stosunek

sety

4

1,500

3

3

:

0

3

2 3

0

0

:

3

3 3

:

:

:

0,5190,111

0,500 0,776

sety
stosunek

pkt.

3

:

0

:

03091

172 3: :

3 :2

2

3

6

0

4

5

2 0,000

2,000

stosunek

1,6673

0,000

sety

3,0004

pkt.

0,500

2

: 0

30

0

3

pkt.

:

4

0

4

0

0

1

:

3

4

3

:

: 1

:3

3

:

3

3 3

:

0

-

:

:

: 31

3

2

:

-

193

grupa C

0

0,826

1,397

piłki

stosunek

1,836

0,485

1 2 3 4 pkt.

191

grupa B

3

stół

135

053

026

081

192

101

148

159

1. GRAND PRIX POLSKI Osób Niepełnosprawnych, Gdańsk 21-23.04.2017 r.

gry

gry

gry

gry

gry

gry

209



1 miejsce

A1

1 3:0 (8,9,2)

1

2/1

A

2/2 1 3:0 (8,3,3) 1 3:0 (3,9,7)

a

E1 1 3:2 (8,-8,-12,12,9)

B

2/3

2

1 3:0 (8,9,9)

D1

1 3:2 (10,-2,-9,5,6)

C1

1 3:0 (8,0,5)

3

2/4

C

F1 2 3:0 (2,6,10)

b

2/5 1 3:2 (5,-6,-7,6,8) 2 3:1 (5,-7,5,10)

D

2/6

4

2 3:0 (2,8,6)

B1

A 2

4 2

B

3 2 2

a

E

C 2

2 1

D

1 1 1 3:1 (7,9,-6,7)

b

Zastępca Sędziego Głównego Władysław MAZUREK Sędzia Główny Małgorzata FIDALA

2013 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz

gra pojedyncza mężczyzn - klasa 7 - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał

ŻURAWSKI Adam

ŻURAWSKI Adam

CHEŁMICKI Jan

ŻURAWSKI Adam

MUSZYŃSKI Jarosław

DEIGSLER Michał

WLAZŁO Wojciech

WLAZŁO Wojciech

KIWIŃSKI Jacek

DUBIŃSKI Marek

DUBIŃSKI Marek

CHUDZICKI Maksym

GŁĄBICKI Kacper

GŁĄBICKI Kacper

KOCHOŃ Adrian

CHUDZICKI Maksym

CHUDZICKI Maksym

gra pojedyncza mężczyzn - klasa 7 - turniej główny

miejsca 9-12 miejsca 7-8 miejsca 5-6 miejsca 3-4

SYPUŁA Piotr 3:0 (2,11,8)

GŁĄBICKI Kacper

GŁĄBICKI Kacper 3:0 (2,2,5)

DUBIŃSKI Marek

CHEŁMICKI Jan

DUBIŃSKI Marek

KOCHOŃ Adrian

ŻURAWSKI Adam

DUBIŃSKI Marek 3:1 (8,7,-6,8) 3:2 (0,-9,5,-4,4)

ŻURAWSKI Adam

KIWIŃSKI Jacek 3:0 (10,5,9)

MUSZYŃSKI Jarosław

DEIGSLER Michał

DEIGSLER Michał

SZYBALSKI Tomasz

SZYBALSKI Tomasz

SYPUŁA Piotr

DEIGSLER Michał

SZYBALSKI Tomasz 3:2 (-6,-7,12,9,9)

WLAZŁO Wojciech

1. GRAND PRIX POLSKI Osób Niepełnosprawnych, Gdańsk 21-23.04.2017 r.

2 miejsce

MUSZYŃSKI Jarosław

MUSZYŃSKI Jarosław 3:0 (7,5,4)

MUSZYŃSKI Jarosław

KOCHOŃ Adrian
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2013 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz

gra pojedyncza mężczyzn - klasa 7 - turniej pocieszenia

runda 1 runda 2 runda 3 gra o 13 miejsca 13 miejsce

KOZIEŁ Dariusz

KOZIEŁ Dariusz

SKALIK Grzegorz

SKALIK Grzegorz

KOZIEŁ Dariusz

ANDRZEJEWSKI Dominik

ANDRZEJEWSKI Dominik

MAMOT Krystian

MAMOT Krystian

KOZIEŁ Dariusz

KINOWSKI Adam

PRZECHODZEŃ Grzegorz

PRZECHODZEŃ Grzegorz

PRZECHODZEŃ Grzegorz

WOJCIECHOWSKI Robert

CZARNOWSKI Bogdan

TROCHIM Krzysztof

TROCHIM Krzysztof

CZARNOWSKI Bogdan

CZARNOWSKI Bogdan

gra pojedyncza mężczyzn - klasa 7 - turniej pocieszenia

21-24 miejsce 19-20 miejsce 17-18 miejsce 15-16 miejsce

TROCHIM Krzysztof

TROCHIM Krzysztof 3:0 (8,6,6)

KINOWSKI Adam

KINOWSKI Adam

SKALIK Grzegorz

KINOWSKI Adam

KINOWSKI Adam 3:0 (6,3,9)

MAMOT Krystian

WOJCIECHOWSKI Robert

PRZECHODZEŃ Grzegorz

SKALIK Grzegorz

PRZECHODZEŃ Grzegorz

1. GRAND PRIX POLSKI Osób Niepełnosprawnych, Gdańsk 21-23.04.2017 r.

14 miejsce

ANDRZEJEWSKI Dominik

ANDRZEJEWSKI Dominik

SKALIK Grzegorz


